



Szanowni Państwo,

Mając zaszczyt być reprezentantem WZZC w Forum Związków Zawodowych uczestniczyłem w dniu 21 grudnia 2015 r. w Warszawie w Nadzwyczajnym Kongresie Forum Związków Zawodowych którego celem był wybór Przewodniczącego Forum po tragicznej śmierci w dniu 11 listopada 2015r. przewodniczącego Pana Tadeusza Chwałki. Po zapoznaniu z porządkiem obrad, stwierdzeniu prawomocności obrad przystąpiono do zgłaszania kandydatów.

Do wyborów na stanowisko Przewodniczącego Forum Związków Zawodowych kandydowali :

- **Pani DOROTA GARDIAS**

przewodnicząca Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych do 2011 r. a od 2011 r. przedstawiciel Forum Związków Zawodowych w Europejskim Komitecie Ekonomiczno-Społecznym w Brukseli.

- **Pan Stanisław STOLORZ**

przewodniczący [Federacji Związków Zawodowych Pracowników PKP](#) oraz wiceprzewodniczący [Forum Związków Zawodowych](#).



Po prezentacji kandydatów i głosowaniu około godziny 13.20 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania tajnego 159 delegatów

- **Pani DOROTA GARDIAS 96 głosów (60,3%)**
- **Pan Stanisław STOLORZ 63 głosy (39,7%)**

Nowa Przewodnicząca Forum Związków Zawodowych Pani **DOROTA GARDIAS** w swoim wystąpieniu programowym przypomniała o dziedzictwie Forum. Zaznaczyła, że jest to organizacja złożona z przedstawicieli różnych grup zawodowych i interesy ich wszystkich muszą być należycie reprezentowane. Podkreśliła apolityczność Forum Związków Zawodowych określając ją jako „cnotę, której nie można stracić”. W opinii nowej Przewodniczącej, „bycie przybudówką partii politycznej powoduje, że Związek staje się tanim folwarkiem do zbierania głosów wyborczych”.



Po wyborach delegaci przyjęli jeszcze sześć zmian Komisji Statutowej do statutu FZZ a jednym z głównych były zmiany dotyczące przeniesienia siedziby Forum z Bydgoszczy do Warszawy i zapisu dotyczącego wygaśnięcia mandatu członka organu statutowego przed upływem kadencji w wyniku śmierci.



Z okazji zbliżających się świąt życzę wszystkim Zdrowych, spokojnych Świąt Bożego Narodzenia oraz pomyślności w Nowym Roku.

Z poszanowaniem  
Delegat WZZC w Forum Związków Zawodowych.

